[image: image1.jpg]DGUECTREHHOE NEHKEHHE
\W “B ZAlUTY
HENOBEKA TRYAR”

	СОВЕТ ДВИЖЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	  30.03.2013 г.

	№  8-2-С

Об участии Движения в мероприятиях, посвященных

1 Мая - Дню Весны, Труда и Дню Международной

солидарности трудящихся.

Заслушав информацию ряда руководителей Региональных отделений движения «В защиту человека труда» о намеченных планах и формах участия в мероприятиях, посвященных 1 Мая, Совет движения РЕШИЛ:

Региональным и местным отделениям движения «В защиту человека труда»:
1. Принять активное участие в Первомайских мероприятиях, в том числе:

– провести (совместно с профсоюзами или самостоятельно, используя символику Движения) Первомайские демонстрации и митинги в центрах субъектов РФ и муниципальных образованиях, где созданы местные отделения Движения;
– инициировать приемы Губернаторами лучших работников.

2. Своевременно подавать информацию в Исполком Движения о проводимых мероприятиях для размещения в СМИ и на сайте.

3. Итоговую информацию предоставить в Исполком Движения до 10 мая.